
 

 

SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS 

 

PORTARIA SUSEP N
o
 5.643, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2013. 

 

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS – 

SUSEP, no uso das atribuições que lhe confere o item V do art. 68 do Regimento Interno de que trata a 

Resolução CNSP n
o
 272, de 19 de dezembro de 2012, e considerando o que consta no Processo SUSEP n

o
 

15414.002123/2013-13, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1
o
 Homologar o resultado final da avaliação relativa ao período de Estágio Probatório 

dos servidores nomeados pela Portaria SUSEP n
o
 3.803, de 4 de novembro de 2010, publicada no DOU 10 

de novembro de 2010, a saber: 

SERVIDORES 
MATRÍCULA 

SIAPE 

MÉDIA 

FINAL 

RESULTADO 

FINAL 

Cristiano Machado Cesário 1742655 99.6 APROVADO 

Roberta Tosta Gadelha Souza 1723801 100 APROVADO 

Vitor Pego Hottum 1828398 100 APROVADO 

Art. 2
o
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

LUCIANO PORTAL SANTANNA 

Superintendente 

 

 


